księga wieczysta PT1T/00066562/6. 

Przetarg odbędzie się w dniu 23 lutego 2026 roku o godz. 1000 w sali nr 22 (I piętro 

budynku A) w Urzędzie Miasta w Tomaszowie Mazowieckim ul. P.O.W. 10/16. 

Cena wyjściowa do przetargu ustalona została na kwotę – 250 000,00 zł brutto w tym 

VAT zw. (słownie: dwieście pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100). 

Sprzedaż nieruchomości zwolniona jest z podatku od towarów i usług VAT na 

podstawie art. 43 ust. 1 pkt. 10 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów  

i usług (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 775 z późn. zm.) 

Wylicytowana cena nieruchomości pomniejszona o wpłacone wadium płatna jest

[...]

bip.tomaszow.miasta.pl – w zakładce nieruchomości przeznaczone do zbycia (sprzedaż, 

użytkowanie wieczyste) – zbycie – aktualne ogłoszenia o przetargach oraz na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Miasta Tomaszowa Mazowieckiego. 

Warunkiem wzięcia udziału w przetargu jest wpłacenie wadium w pieniądzu  

w wysokości 25 000,00 zł. (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy złotych 00/100) na rachunek 

bankowy Gminy Miasto Tomaszów Mazowiecki Nr 58 1050 1461 1000 0023 6464 4415 

najpóźniej do dnia 16 lutego 2026r.  

Datą wniesienia wadium jest data uznania wyżej wskazanego rachunku bankowego. 

W celu ułatwienia identyfikacji wpłaty w tytule należy podać: